



NUSAYBIN TİCARET VE SANAYİ ODASI 2015 EKİM AYI BÜLTENİ

Sayı 10



NUSAYBIN ZİRAAT BANKASI ŞUBESİ MÜDÜRÜNÜN ODAMIZA ZİYARETİ

Nusaybin Ziraat bankası Şube Müdürlüğüne yeni atanan Sn.Osman Kağnıcı odamızı ziyaret ettiler.01.10.2015



KOSGEB BELGELERİ TESLİM EDİLDİ

23.05.2015 ve 03.06.2015 Tarihinde Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB'in ortaklaşa açmış olduğu Girişimcilik kursuna katılıp sertifika almaya hak kazanan kursiyerlere sertifikaları teslim edildi.12.10.2015



4. ANTALYA AKREDİTASYON ÇALIŞTAYI

5-7 Ekim 2015 tarihinde Antalya'da yapılan 4.Akreditasyon çalıştayına katılan Akredite Oda ve Borsalar Genel Sekreterleri ve Akreditasyon sorumlularıyla görüşen Genel sekreterimiz Abdulkadir Güneş kendilerinden bilgi aldı.07.10.2015



ODAMIZ, MARDİN İLİ VE İLÇELERİ STANDI İLE YÖREX FUARINDA

YÖREX Fuarı'nın açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "YÖREX, aslında bir vizyon işi. Bir Türkiye projesi. Anadolu'nun ruhunu, kimliğini, tüm renklerini görebilirsiniz. Türkiye'nin dört bir tarafı, birlik ve kardeşlik içinde burada yan yana katkı sağlamaktadır" diye konuştu. TOBB'un desteği ve Antalya Ticaret Borsasının (ATB) organizasyonu ile bu yıl 6'ncısı düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı (YÖREX) törenle açıldı.

Ülke genelinden 68 ilden 101 oda ve borsa, 11 kalkınma ajansı, 52 kurum, 224 firmanın yanı sıra Basın İlan Kurumunun da aralarında bulunduğu 388 katılımcının yer aldığı Antalya EXPO Center'daki Yöresel Ürünler Fuarına (YÖREX) Genel Sekreterimiz Abdulkadir Güneş ve Nusaybin'inin Meşhur Agitbey kahvesi sahibi Agit Bey ile katıldılar.

Standımızda Mardin gümüşü, Nusaybin Karışım kahvesi ve Kızıltepe ovasına ait Türkiye'nin en kaliteli durum buğdayından elde edilen bulgur çeşitlerini tanıtarak, fuar boyunca Agitbey kahvesi,kızıltepenin tadına doyum olmayan bulgur pilavını tüm fuar katılımcılarının beğenisine sunduk.Yoğun ilginin olduğu standımızda Kanal D haber'den Özyay Erad, İpek Bulgur temsilcisi Ercan Kassap ve Kızıltepe Borsası Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert ile Kızıltepe yöremizden bulgur üretimi ve kırmızı mercimek hakkında röportaj yaptı.15.10.2015



NUSAYBİN'DEKİ 6 STK'DAN KARAYOLLARINA ACİL ÇAĞRI

Nusaybin'de 6 STK, İpek yolunda yeni yapılan okulların bulunduğu bölge için Karayolların acil çağrıda bulundu. Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, Ziraat Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi ve Şoförler Odası tarafından Karayollarına gönderilen dilekçede bölgede acil bir çalışma yapılması gerektiği bildirildi. Nusaybin'deki 6 STK tarafından Karayollarına gönderilen dilekçe şöyle: "Yeni açılan Nusaybin devlet hastanesinin karşı tarafında, 2015-2016 Eğitim - öğretim yılında Emire Gözü Anadolu Lisesi ve Nusaybin Anadolu Lisesi olarak hizmete açılan İki yeni binamızda yaklaşık olarak 1500 öğrenci eğitim - öğretim görmektedir. Bu 1500 öğrenci her gün uluslar arası ipek yolundan karşı tarafa geçmek suretiyle okullarına yaya olarak gitmektedir. Çok yoğun bir trafik akışına sahip bu yolda öğreticilerimiz karşıya geçerken çok büyük hayati tehlikeler atlattıklarıdır. Bu durum öğrencilerimiz ve ailelerini büyük ölçüde tedirgin etmektedir. Bahsi geçen bölgeye adı olarak bir alt geçit ihtiyacı olduğunu düşünmekteyiz. İşte bu tehlikelerin önüne geçilebilmek ve çocuklarımızın ihtiyaç duydukları eğitim ortamlarına sorunsuz olarak ulaşmalarını sağlamak için bu soruna gerekli hassasiyeti göstermenizi ve sorunu çözülmesi hususunda Nusaybin halkı adına, Sivil Toplum Kuruluşları olarak yetkili mercilerden gereğinin yapılmasını talep ediyoruz."19.10.2015



2015 EKİM AYI PERSONEL TOPLANTISI

2015 Ekim ayı personel toplantısına katılan Genel Sekreter Abdulkadir Güneş, Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen ve Muhasebe Müdürü İhsan öz'in yapmış olduğu toplantıda Diyarbakır Tso, Mardin Tso, Kızıltepe Tb ve Kızıltepe Tso Mardin Tso'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilecek kıyaslama raporu için Akreditasyon sorumlusu İlhan Özmen'in katılımını sağlanmasını ve neticeden Akreditasyon İzleme Komitesine bilgi verilmesini uygun görülmüştür.





NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 2015 EKİM AYI BÜLTENİ

Sayı 10



YENİ TURAN MAH. MİTHAT PAŞA SOK. DIŞ KAPI NO:2 AKTAŞLAR
APT. KAT:1 NO:3 NUSAYBİN / MARDİN 47300
TLF: 0 482 415 18 46 FAKS :0 482 416 10 54
www.nusaybintso.org.tr / e-mail :info@nusaybintso.org.tr